

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr.21517544 din 03.12.2025 Denumirea procedurii de achiziție Formulare și REGISTRE medicale 2026

Cod CPV	Nr.ordine	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri Anexa nr.2 FORMULARE								
79800000-2	1	Fișa medicala a bolnavului stationar de zi Conform modelului anexat.	buc	1400	0,30	0,36	420,00	504,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	2	Lista evid vol, spectr de activ zilnică a med-oncolog consultant CCD Conform modelului anexat.	buc	1000	0,18	0,216	180,00	216,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	3	Lista evid vol,spectr de activ zilnică a med onclog CCD Conform modelului anexat.	buc	10000	0,17	0,204	1700,00	2040,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	4	Lista evid vol,spectr de activ zilnică a med onc-rad CCD Conform modelului anexat.	buc	500	0,20	0,24	100,00	120,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	5	Bon de ordine la medic Conform modelului anexat.	buc	35000	0,04	0,048	1400,00	1680,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	6	Concluzie CMC disciplinar nr.134 din 03.11.23 Conform modelului anexat.	buc	10000	0,08	0,096	800,00	960,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	7	Fișa de administrare subst. psihotrope,stup. Conform modelului anexat.	buc	7300	0,21	0,252	1533,00	1839,60	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	8	Fișa terapiei intensive Conform modelului anexat.	buc	6000	0,18	0,216	1080,00	1296,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	9	Acord informat standart pacient p/u transfuzi sîngelui nr.92 07.07.2021 Conform modelului anexat.	buc	14650	0,21	0,252	3076,50	3691,80	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	10	Acord informat la interv medicala	buc	19000	0,08	0,096	1520,00	1824,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	

		anx.3 Conform modelului anexat.								
79800000-2	11	Foaie de temperatura mare Conform modelului anexat.	buc	17800	0,17	0,204	3026,00	3631,20	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	12	Foaie de temperatura mica Conform modelului anexat.	buc	17000	0,08	0,096	1360,00	1632,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	13	Foaie de temperatura cu fisa de siguranta Conform modelului anexat.	buc	1700	0,19	0,228	323,00	387,60	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	14	Bon de comanda livrare mare Conform modelului anexat.	buc	4900	0,18	0,216	882,00	1058,40	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	15	Bon de comanda livrare mic Conform modelului anexat.	buc	11800	0,08	0,096	944,00	1132,80	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	16	Trimitere – extras Conform modelului anexat.	buc	86500	0,08	0,096	6920,00	8304,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	17	Extras (format în cadrul secției Staționar de zi CCD) (Conține modificări!) Conform modelului anexat.	buc	10000	0,08	0,096	800,00	960,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	18	Consimțământ scris Conform modelului anexat.	buc	12000	0,08	0,096	960,00	1152,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	19	Consimțământ p/u utilizarea datelor caracter pers. Conform modelului anexat.	buc	35000	0,20	0,24	7000,00	8400,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	20	Consimțământ p/u utilizarea datelor caracter pers. exclude plăți nonformale Conform modelului anexat.	buc	35000	0,16	0,192	5600,00	6720,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	21	Foaie de prescripții medicale Conform modelului anexat.	buc	37000	0,20	0,24	7400,00	8880,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	22	Trimitere la investigatie citologica Conform modelului anexat.	buc	10000	0,08	0,096	800,00	960,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	23	Foaie de brahiterapie Conform modelului anexat.	buc	1000	0,20	0,24	200,00	240,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	24	Registru nr. CCD	buc	1200	0,08	0,096	96,00	115,20	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data	

		Conform modelului anexat.							semnării contractului	
79800000-2	25	Fișa de indicații st/zi Conform modelului anexat.	buc	14000	0,20	0,24	2800,00	3360,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	26	Consultația Conform modelului anexat.	buc	1600	0,10	0,12	160,00	192,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	27	Trimitere la investigație gr.sînge,factor rezus și anticorpi 31.30.11 Conform modelului anexat.	buc	6400	0,08	0,096	512,00	614,40	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	28	Formular rețete nr. 3 Conform modelului anexat.	buc	10000	0,12	0,144	1200,00	1440,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	29	Examenul la hormoni (Conține modificări!) Conform modelului anexat.	buc	3000	0,10	0,12	300,00	360,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	30	Examenul imunologic identificarea anticorpilor (Conține modificări!) Conform modelului anexat.	buc	4000	0,10	0,12	400,00	480,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	31	Trimitere la analiza (F Nr.201/e) (Conține modificări!) Conform modelului anexat.	buc	6000	0,07	0,084	420,00	504,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	32	Hemoleucograma Conform modelului anexat.	buc	25000	0,06	0,072	1500,00	1800,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	33	Examenul biochimic Conform modelului anexat.	buc	15000	0,06	0,072	900,00	1080,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	34	Fișa de radioterapie externă (Conține modificări!) Conform modelului anexat.	buc	2000	0,40	0,48	800,00	960,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	35	Fișa informare pacient privind anestezis p/u interv chirurg Conform modelului anexat.	buc	14000	0,10	0,12	1400,00	1680,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	36	Fișa de anestezie generală (anexa 3) PCS în anestezie 2013	buc	10000	0,20	0,24	2000,00	2400,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	

		Conform modelului anexat.								
79800000-2	37	Bilet de trimitire la invest. molecular genetice Conform modelului anexat.	buc	800	0,20	0,24	160,00	192,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	38	Consimțământ informat p/u testare genetică Conform modelului anexat.	buc	500	0,20	0,24	100,00	120,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	39	Fișa de tratament fizeoterapeutic Conform modelului anexat.	buc	2000	0,10	0,12	200,00	240,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	40	Formular pentru Hemotransfuzie Conform modelului anexat.	buc	15400	0,10	0,12	1540,00	1848,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	41	Mielograma Conform modelului anexat.	buc	2000	0,08	0,096	160,00	192,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	42	Distres (formular aprobat prin Ord. IMSP IO nr.63 din 25 iulie 2022) Conform modelului anexat.	buc	9900	0,20	0,24	1980,00	2376,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	43	Fișa pacientului în Staționarul de AMSA pe profil radioterapie Conform modelului anexat.	buc	1000	0,25	0,30	250,00	300,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	44	Buletin de analize pentru investigarea la marcherii HIV ½ Conform modelului anexat.	buc	5050	0,11	0,132	555,50	666,60	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	45	Aprecierea riscului de tromboembolism venos (22.12.2022) Conform modelului anexat.	buc	12700	0,22	0,264	2794,00	3352,80	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	46	Cerere de produse sanguine (31.10.2011) Conform modelului anexat.	buc	4000	0,12	0,144	480,00	576,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	47	Pregătirea pentru videocolonoscopie Conform modelului anexat.	buc	4000	0,25	0,30	1000,00	1200,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	48	Fișa de siguranță chirurgicală 16.11.22 Conform modelului anexat.	buc	15400	0,23	0,276	3542,00	4250,40	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	49	Fișa medicală personală (Conține	buc	1000	0,20	0,24	200,00	240,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data	

		modificări!)							semnării contractului	
		Conform modelului anexat.								
79800000-2	50	Trimitre la investigație histopatologice Conform modelului anexat.	buc	5000	0,15	0,18	750,00	900,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	51	Indicație către CT.Simulare, planificare, trat. Radioterapie Conform modelului anexat.	buc	2000	0,24	0,288	480,00	576,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	52	Harta de transfer pacient din ATI în secție profil Conform modelului anexat.	buc	1000	0,25	0,30	250,00	300,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	53	Zilnic de evidența a lucrului medicului stomatolog Conform modelului anexat.	buc	25	0,50	0,60	12,50	15,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	54	Fişă de anestezie în afara sălii de operație Conform modelului anexat.	buc	8000	0,25	0,30	2000,00	2400,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	55	Raport citologiei de col uterin Conform modelului anexat.	buc	5000	0,25	0,30	1250,00	1500,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	56	Examenul sumar al urinii Conform modelului anexat.	buc	5000	0,10	0,12	500,00	600,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	57	Examenul sistemului de hemostază Conform modelului anexat.	buc	2000	0,08	0,096	160,00	192,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	58	Rezultatul investigației sanitaro- microbiologice la sterilitate Conform modelului anexat.	buc	1000	0,10	0,12	100,00	120,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	59	Rezultatul investigației sanitaro- microbiologice din încăperi închise Conform modelului anexat.	buc	1000	0,20	0,24	200,00	240,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	60	Consințământul informat citometrie în flux (045/19)Conține modificări! Conform modelului anexat.	buc	400	0,50	0,60	200,00	240,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	61	Formular de raportare către IMSP IO, Registru Național de Cancer Conform modelului anexat.	buc	6000	0,25	0,30	1500,00	1800,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	62	Fişă de inventariere	buc	1500	0,30	0,36	450,00	540,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data	

		(înregistr. contabilă) Conform modelului anexat!							semnării contractului	
79800000-2	63	Anexa în fișa medicală de ambulator Conform modelului anexat.	buc	5000	0,20	0,24	1000,00	1200,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	64	Fișa medicală Conform modelului anexat!	buc	35000	2,00	2,40	70000,00	84000,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	65	Fișa de siguranță endoscopică IMSP IO Conform modelului anexat.	buc	12000	0,30	0,36	3600,00	4320,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	66	Consimțământ informat al pacientului în vederea efectuării videolaringoscopie Conform modelului anexat.	buc	2000	0,20	0,24	400,00	480,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	67	Consimțământ informat al pacientului în vederea efectuării videogastroduodenoscopie Conform modelului anexat.	buc	2000	0,20	0,24	400,00	480,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	68	Consimțământ informat al pacientului în vederea efectuării colonoscopiei Conform modelului anexat.	buc	3000	0,20	0,24	600,00	720,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	69	Consimțământ informat al pacientului efect. Videoendoscopiei inferioare diagnostice și terapeutice cu/fără sedare i/v IMSP IO Conform modelului anexat.	buc	5000	0,20	0,24	1000,00	1200,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	70	Tabel de monitorizarea temperaturii în frigider Conform model anexat.	buc	36	0,50	0,60	18,00	21,60	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	71	Informație despre prezența pacienților la alimentație după ora 9:00 a zilei curente MS NR.238 din 31.07.2009 Conform modelului anexat.	buc	400	0,50	0,60	200,00	240,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	72	Termometrul NCCN pentru evaluarea Distresului ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	5000	0,40	0,48	2000,00	2400,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	

79800000-2	73	Sistem de evaluare simptomatica Edmonton (ESAS) ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	3500	0,40	0,48	1400,00	1680,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	74	Chestionar Determinare necesar echipament și utilaj de îngrijire ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	500	0,50	0,60	250,00	300,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	75	Consultație îngrijire paliativa de ambulator primara / secundara nr. ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	3500	0,21	0,252	735,00	882,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	76	Recomandări pentru profilaxia escarelor ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	500	0,18	0,216	90,00	108,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	77	Recomandările pacientului pentru durere ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	1500	0,18	0,216	270,00	324,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	78	Recomandările pacientului cu disfagie ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	500	0,18	0,216	90,00	108,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
79800000-2	79	Recomandările pacientului cu dispnee ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	500	0,18	0,216	90,00	108,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare	

									de la data semnării contractului	
798000 00-2	80	Recomandările pentru profilaxia constipației ordinul IMSP IO nr. 133 din 25.11. 2025 Conține modificări!	buc	500	0,18	0,216	90,00	108,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
798000 00-2	81	Fișa de magazie Nr. Conform modelului anexat.	buc	500	1,00	1,20	500,00	600,00	La solicitare în termen de 65 zile lucrătoare de la data semnării contractului	
		TOTAL					164059,50	196871,40		

Ion Șarban
 Administrator
 Grafema Libris SRL
 09/12/2025